
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 14/2020 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania  

kierunku Mechanika i Budowa Maszyn 

do oceny programowej przeprowadzanej przez Polską Komisję Akredytacyjną 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w związku 

z oceną programową kierunku Mechanika i Budowa Maszyn, przeprowadzaną zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały nr 519/2020 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 

17 lipca 2020 r. w I kwartale 2021 r. przez Polską Komisję Akredytacyjną, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania kierunku Mechanika i Budowa Maszyn do oceny 

programowej przeprowadzanej przez Polską Komisję Akredytacyjną, zwany dalej Zespołem, 

w składzie: 

1) dr inż. Marzena Majzner, prof. uczelni – Prodziekan ds. Studiów – Przewodnicząca 

Zespołu, 

2) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni – Zastępca Prorektora PW ds. Filii w Płocku, 

3) dr hab. inż. Andrzej Marciniak, prof. uczelni – Prodziekan ds. Ogólnych i Nauki,  

4) dr inż. Cezary Wiśniewski – Prodziekan ds. Studenckich, 

5) dr inż. Bożena Piątkowska – Wydziałowy Pełnomocnik ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia, 

6) mgr Dorota Chudzicka – Kierownik Dziekanatu, 

7) dr inż. Mariusz Sarniak – Dyrektor Instytutu Inżynierii Mechanicznej, 

8) dr inż. Robert Dzierżanowski – Zastępca Dyrektora Instytutu Inżynierii Mechanicznej. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1) przeprowadzenie przeglądu infrastruktury i zasobów edukacyjnych wykorzystywanych 

do realizacji programów studiów na kierunku Mechanika i budowa maszyn oraz 

przedstawienie wniosków z przeglądu do dnia 30 listopada 2020 r., 

2) przygotowanie Raportu samooceny do dnia 30 listopada 2020 r., 

3) przygotowanie projektu harmonogramu wizytacji Polskiej Komisji Akredytacyjnej, 

4) zorganizowanie i udział w wizytacji Polskiej Komisji Akredytacyjnej. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dziekan Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


